- 18 -

議案第１１７号

上越市総合体育館条例の一部改正について

上越市総合体育館条例の一部を改正する条例を次のように制定する。

令和３年１１月３０日提出

                          上越市長  中 川 幹 太

上越市総合体育館条例の一部を改正する条例

上越市総合体育館条例（昭和５４年上越市条例第３６号）の一部を次のように改正する。

別表⑴の表競技場の部中「１，５３０円」を「２，４８０円」に改め、同部一般の項中

「３１０円」を「５００円」に、「１，２４０円」を「２，０００円」に改め、同部中学生

以下の項中「１６０円」を「２５０円」に、「６４０円」を「１，０００円」に改め、同表

卓球場の部中「４６０円」を「５６０円」に改め、同部一般の項中「２３０円」を「２８０

円」に、「９２０円」を「１，１２０円」に改め、同部中学生以下の項中「１２０円」を

「１４０円」に、「４８０円」を「５６０円」に改め、同表柔剣道場の部中「４６０円」を

「５６０円」に改め、同部一般の項中「２３０円」を「２８０円」に、「９２０円」を

「１，１２０円」に改め、同部中学生以下の項中「１２０円」を「１４０円」に、「４８０

円」を「５６０円」に改め、同表ミーティングルームの部中「４１０円」を「５００円」に

改め、同表本部室の部中「１１０円」を「１４０円」に改める。

別表⑵の表備考以外の部分を次のように改める。

設備名 単位 上限額

競技場
放送設備 １時間につき １１０円

温水シャワー １人１回につき １１０円

別表⑵の表備考１から備考３までの規定中「照明設備、電光得点表示板又は」を削り、

同表備考４及び備考５を削り、同表備考６中「、備考２及び備考５の規定のうち複数のもの

に」を「及び備考２のいずれにも」に改め、同表中備考６を備考４とし、備考７を備考５と

する。

附 則

 この条例は、令和４年４月１日から施行する。